1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Kanał podparapetowy Rapid 45-2, typ GA-53130
Nr kat.  6112500
aluminium
Kanał podparapetowy z aluminium w komplecie z pokrywą. Spód kanału bez perforacji.
Wskazówka:
W eloksydowanych kanałach podparapetowych z aluminium mogą występować niewielkie różnice
odcieni, związane z właściwościami materiału i technologią (zgodnie DIN 17611). Osprzęt o
rozmiarze 45 mm można zatrzaskiwać bezpośrednio w profilu kanału. W przypadku stosowania
kształtek z PC/ABS ze względu na różne materiały mogą być widoczne różnice w odcieniach.
Dane podstawowe
6112500
GA-53130RW
Kanał podparapetowy
Rapid 45-2, 2-komorowy,alu
53x130x2000
czysta biel
9010
Aluminium
Al
2 m
326,50 kg/100 m
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
2.000,00 mm
130,00 mm
53,00 mm
2
2
Szyna ciągła profil C



wewnętrzny

45 mm
45,00 mm
0,00 mm



Długość
Szerokość
Wysokość
Ilość pokryw
Ilość wsówanych przegród
Wersja z tylnym panelem
(strona wewnętrzna)
Prostokątny kształt
Klamra mocująca kable
Łącznik kanału
Rodzaj montażu pokryw
Perforacja montażowa w dnie
Szerokość pokrywy
Szerokość pokrywy 2
Szerokość pokrywy 3
W zestawie pokrywa
Folia ochronna
Symetryczne